（ 公 印 省 略 ）

神  高  第 357 号

令和 4年 5月 30日

独立行政法人石油天然ガス・金属鉱物資源機構

 金属資源開発本部長 理事 霜鳥 洋 様

                兵庫県立神戸高等学校

        校  長   西 田 利 也

  「金属資源講話」講演依頼について

 拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当校の教育活動に格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて当校では、「金属資源講話」について、今年度も下記により当校でのご講演をお願

いさせて頂きたく、業務御多忙のところ誠に恐縮でございますが、御高配を賜りますよう

お願い申し上げます。

 敬 具

記

１．講演等内容

演題 金属資源講話

日時 令和４年 7月８日(金) 15：40～17：10

会場
兵庫県立神戸高等学校 視聴覚室

神戸市灘区城の下通 1－5－1

受講者 受講希望者 30名程度（事前申し込み）

形式

当日に東京都もしくは兵庫県が新型コロナ緊急事態宣言発令中の場合：

ウェブ会議システムを用いたリモート形式

上記以外の場合：

会場での対面形式

（連絡先）

       兵庫県立神戸高等学校

担当  繁戸 克彦

Tel（学校代表）078-861-0434

Tel（本人直通）080-5360-9339

E-mail  shigeto@hyogo-c.ed.jp

mailto:shigeto@hyogo-c.ed.jp